平成 23 年 10 月 26 日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 バ ン テ ッ ク
代 表 者 名 代表取締役社長 小山 彰
（コード番号 938 2、 東 証 第 1 部 ）
問 合 せ 先 執行役員経理財務部長 中村 好朗
（TEL     0 4 4 - 2 3 3 - 9 8 4 5 ）
当社の親会社 株 式 会 社 日 立 物 流
代 表 者 名 執行役社長 鈴木 登夫
（コード番号 908 6、 東 証 第 1 部 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23年 5 月 26 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想

平成 24 年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   66,000 2,100 2,100 1,200 5,094.35

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   68,200 3,100 3,200 1,800 7,807.04

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   2,200 1,000 1,100 600

増  減  率 （  ％  ）   3.3 47.6 52.4 50.0

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 23 年 3 月期第 2 四半期）

66,377 2,979 3,072 1,542 6,631.87

２．個別業績予想

平成 24 年 3月期第 2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 23 年 4月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   54,000 700 3,100 2,700 11,462.29

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   56,500 1,100 3,700 3,100 13,445.47

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   2,500 400 600 400

増  減  率 （  ％  ）   4.6 57.1 19.4 14.8

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 23 年 3 月期第 2 四半期）

48,413 1,019 2,273 1,617 6,957.52

２．修正の理由

当第 2四半期累計期間における連結業績予想及び個別業績予想については、3月 11 日に発生しました東日

本大震災によるサプライチェーン寸断が当社業績に大きく影響すると予想していましたが、予想以上に早期

回復が進み、期後半にかけて自動車関連物流を中心に貨物取扱量が回復いたしました。その結果、売上高・

利益ともに前回平成 23年 5 月 26 日に公表しました業績予想数値を上回る見込みです。

通期の業績予想については、欧米の経済不安、タイ大洪水の影響等で、景気の先行きは依然として不透明

であることから、前回予想を据え置くことといたしました。

(注) 上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定な要素を含んで

おります。実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上